KAHVINKEITIN
M-Sarja
TYYPPI: M200, M202, MT200, MT200V
4157200, 4157202, 4157210, 4157211
Käännös valmistajan alkuperäisestä materiaalista
Asennus- ja Käyttöohjeet
2015/02 Rev. 4.0
2 |

Machine à café
met de type aanduiding
with the type designation
mit der Typbezeichnung
avec la désignation
M-LINE:
M100, M102, M200, M202
MT100, MT100 Compact, MT200, MT100v, MT200v
in overeenstemming is met de volgende EG richtlijnen en normen:
is in conformity with the following EC directives and standards:
den folgenden EG-Richtlinien und Standards entspricht:
est conforme aux directives CE et normes suivantes:
2004/108/EC (Electromagnetic compatibility)
EN 55014-1:2006 + A1:2009 + A2:2011
EN 55014-2:1997 + A1:2001 + A2:2008
EN 61000-3-2:2006 + A1:2009 + A2:2009
EN 61000-3-3:2008
2006/95/EC (Low voltage)
EN 60335-1:2012
EN 60335-2-15:2002 + A1:2005 + A2:2008
EN 62233: 2008
2011/65/EU (RoHS)
2012/19/EU (WEEE)
Assen, 12 februari 2015
Assen, 12 February 2015
Assen, den 12 Februar 2015
Assen, le 12 février 2015
R. Schortinghuis
Directeur
General manager